[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
от 10.07.2013 г.     № 315

г. Александровск-Сахалинский

	Об установлении периода накопления, равного среднему времени ожидания в очереди на получение жилого помещения в муниципальном жилищном фонде по договору социального найма

В целях признания граждан малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений из муниципального жилищного фонда, в соответствии со статьей 4 Закона Сахалинской области от 16.12.2005 №97-ЗО «О порядке определения размера дохода семьи и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», руководствуясь Уставом городского округа «Александровск-Сахалинский район», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Установить период накопления, равный среднему времени ожидания в очереди на получение жилого помещения в муниципальном жилищном фонде по договору социального найма, - 180 месяцев.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации городского округа  «Александровск-Сахалинский район».

           Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                    В.Ф. Никитин